
ZARZĄDZENIE NR 2968/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 31.10.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym – druk nr 3262.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym – druk nr 3262, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu 
Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publiczno-prawnym – druk nr 3262.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych 
należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym - druk nr 3262, § 4 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.”.

UZASADNIENIE

Wprowadzana niniejszą autopoprawką zmiana w zakresie § 4 dotycząca terminu 
wejścia w życie uchwały wynika z przebiegu planowanego procesu legislacyjnego. Drugie 
czytanie projektu przewidziane zostało na sesji w dniu 7 listopada 2018 r., a więc już 
po upływie pierwotnego terminu wejścia w życie zawartego w projekcie uchwały

 


